

1.1 分项报价明细表

项目名称: 定安县教育局信息化装备采购项目

招标编号: 0773-1941GNHHWGK2743 包号: / 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	普通教室多媒体教学设备采购清单						
1.1	多媒体交互书写屏	鸿合	HD-18580E	48/台	21000.00 元	1008000.00 元	
1.2	壁挂高清展台	鸿合	HZ-57	48/台	1450.00 元	69600.00 元	
1.3	推拉黑板	蓝贝思特	ZY140	48/台	1100.00 元	52800.00 元	
1.4	钢制讲台	蓝贝思特	LB27	48/台	1050.00 元	50400.00 元	
1.5	合计					1180800.00 元	
2	录播教室装备(模式一)采购清单						
2.1	无线录播主机	锐取	YC300	1/台	20000.00 元	20000.00 元	
2.2	无线直播台系统软件	锐取	yCat-300	1/套	32500.00 元	32500.00 元	
2.3	无线防水摄像机	锐取	YCB10X	2/台	8000.00 元	16000.00 元	
2.4	采集端软件 V1.0(支持 YC200-B)	锐取	Term-300	2/套	15000.00 元	30000.00 元	
2.5	无线防水摄像机	锐取	YCB4K	1/台	8000.00 元	8000.00 元	
2.6	采集端软件 V1.0(支持 YC200)	锐取	Term-300	1/套	15000.00 元	15000.00 元	

2.7	无线图传盒	锐取	YC100	1/台	6500.00 元	6500.00 元	
2.8	VGA 数据编 码软件 V1.0	锐取	VGA-code100	1/套	11000.00 元	11000.00 元	
2.9	控制键盘	锐取	DCS-510	1/个	3600.00 元	3600.00 元	
2.1	航空箱	锐取	YC-BOX	1/个	4500.00 元	4500.00 元	
2.11	摄像机拾音 器	枫笛	SR-M3	3/个	1600.00 元	4800.00 元	
2.12	折叠三脚架	锐取	YC-LP	3/台	1000.00 元	3000.00 元	
2.13	无线音箱	冠标	TP-WSD100	1/台	1600.00 元	1600.00 元	
2.14	合计					156500.00 元	
3	录播教室装 备（模式 二）采购清 单						
3.1	一、精品录 播设备						
3.1.1	高清录播主 机	AVA	AE-A6+	1/台	40000.00 元	40000.00 元	三年 质保
3.1.2	录播软件系 统	AVA	V8.0	1/套	50000.00 元	50000.00 元	三年 质保
3.1.3	高清摄像机	AVA	AX-C22P	4/台	4000.00 元	16000.00 元	三年 质保
3.1.4	高清摄像机 管理软件	AVA	V1.0	4/套	4500.00 元	18000.00 元	三年 质保
3.1.5	教师定位分 析仪	AVA	ITS-T100	1/个	8000.00 元	8000.00 元	三年 质保
3.1.6	学生定位分 析仪	AVA	ITS-S100	1/个	11000.00 元	11000.00 元	三年 质保
3.1.7	教师定位分 析软件	AVA	V1.0	1/套	4000.00 元	4000.00 元	三年 质保
3.1.8	学生定位分 析软件	AVA	V2.0	1/套	5000.00 元	5000.00 元	三年 质保
3.1.9	数字音频处 理器	AVA	IAM-804	1/台	4600.00 元	4600.00 元	三年 质保
3.1.10	数字音频处 理软件	AVA	V2.0	1/套	5000.00 元	5000.00 元	三年 质保
3.1.11	指向性拾音	AVA	AT-680	6/支	1100.00 元	6600.00 元	三年

	话筒						质保
3.1.12	无线领夹话筒	AVA	GTS-968	1/套	3800.00元	3800.00元	三年质保
3.1.13	录播控制面板	AVA	KP-8P	1/个	1800.00元	1800.00元	三年质保
3.1.14	电源管理器	AVA	RY-8	1/台	1800.00元	1800.00元	三年质保
3.1.15	功放	AVA	AM-1200	1/台	3800.00元	3800.00元	三年质保
3.1.16	音箱	AVA	CS-305	1/对	3800.00元	3800.00元	三年质保
3.1.17	导播控制台	AVA	DCP-1000	1/台	6500.00元	6500.00元	三年质保
3.1.18	稳压器	德力西	TD33	1/台	680.00元	680.00元	一年质保
3.1.19	录播线材费	AVA	厂家定制	1/项	6000.00元	6000.00元	
3.1.20	设备安装调试培训费	AVA	厂家定制	1/项	8500.00元	8500.00元	
3.1.21	合计					204880.00元	
3.2	二、管理中心						
3.2.1	教学视频资源管理平台	AVA	V3.1	1/套	10000.00元	10000.00元	三年质保
3.2.2	资源平台主机	AVA	AX-F100	1/台	26000.00元	26000.00元	
3.2.3	小计					36000.00元	
3.3	三、装修及多媒体设备等						
3.3.1	多媒体交互书写屏	鸿合	HD-18580E	1/台	21000.00元	21000.00元	三年质保
3.3.2	壁挂高清展台	鸿合	HZ-G7	1/台	1450.00元	1450.00元	三年质保
3.3.3	推拉黑板	蓝贝思特	ZY100-29	1/台	1100.00元	1100.00元	
3.3.4	钢制讲台	蓝贝思特	LB27	1/台	1050.00元	1050.00元	三年质保

3.3.5	授课室柜式空调	国产/格力	GREE 型号:KFR-72LW/(72596)FNAa-A3	2/台	6200.00 元	12400.00 元	
3.3.6	布线、施工集成费	国标	定制	1/项	26000.00 元	26000.00 元	
3.3.7	防盗隔音门	国产	定制	2/扇	1800.00 元	3600.00 元	
3.3.8	LED 护眼教室灯	捷能通	NT-JSD-1501	6/盏	1200.00 元	7200.00 元	
3.3.9	LED 护眼黑板灯	捷能通	NT-JSD-1502	2/盏	1200.00 元	2400.00 元	
3.3.10	吊顶铝扣板	国标	定制	50/平方	150.00 元	7500.00 元	
3.3.11	布线 PVC 管	国产	威特线	40/平方	40.00 元	1600.00 元	
3.3.12	墙面吸音制作	国标	定制	60/平方	180.00 元	10800.00 元	
3.3.13	地面铺贴	国标	定制	50/平方	100.00 元	5000.00 元	
3.3.14	课桌椅	益仁	YR180261	48/项	235.00 元	11280.00 元	
3.3.15	配电箱开关	国产	厂家定制	1/套	600.00 元	600.00 元	
3.3.16	材料搬运费	国产	搬运费	1/项	1500.00 元	1500.00 元	
3.3.17	清洁费	国产	清洁费	1/项	1500.00 元	1500.00 元	
3.3.18	系统集成安装费	国标	厂家定制	1/项	8000.00 元	8000.00 元	
3.3.19	合计					123980.00 元	
4	录播教室装备（模式三）采购清单						
4.1	一、精品录播设备						
4.1.1	高清录播主机	AVA	AE-A6+	1/台	40000.00 元	40000.00 元	
4.1.2	录播软件系统	AVA	V8.0	1/套	50000.00 元	50000.00 元	
4.1.3	高清摄像机	AVA	AX-C22P	4/台	4000.00 元	16000.00 元	

4.1.4	高清摄像机 管理软件	AVA	V1.0	4/套	4500.00 元	18000.00 元	
4.1.5	教师定位分 析仪	AVA	ITS-T100	1/个	8000.00 元	8000.00 元	
4.1.6	学生定位分 析仪	AVA	ITS-S100	1/个	11000.00 元	11000.00 元	
4.1.7	教师定位分 析软件	AVA	V1.0	1/套	4000.00 元	4000.00 元	
4.1.8	学生定位分 析软件	AVA	V2.0	1/套	5000.00 元	5000.00 元	
4.1.9	数字音频处 理器	AVA	IAM-804	1/台	4600.00 元	4600.00 元	
4.1.10	数字音频处 理软件	AVA	V2.0	1/套	5000.00 元	5000.00 元	
4.1.11	指向性拾音 话筒	AVA	AT-668	6/支	1100.00 元	6600.00 元	
4.1.12	无线领夹话 筒	AVA	GTS-968	1/套	3800.00 元	3800.00 元	
4.1.13	录播控制面 板	AVA	KP-8P	1/个	1800.00 元	1800.00 元	
4.1.14	电源管理器	AVA	RY-8	1/台	1800.00 元	1800.00 元	
4.1.15	功放	AVA	AM-1200	1/台	3800.00 元	3800.00 元	
4.1.16	音箱	AVA	CS-305	1/对	3800.00 元	3800.00 元	
4.1.17	导播控制台	AVA	DCP-1000	1/台	6500.00 元	6500.00 元	
4.1.18	稳压器	德力 西	TND3	1/台	680.00 元	680.00 元	
4.1.19	录播线材费	AVA	厂家定制	1/项	6000.00 元	6000.00 元	
4.1.20	设备安装调 试培训费	AVA	厂家	1/项	8500.00 元	8500.00 元	
4.1.21	合计					204880.00 元	
4.2	二、管理中 心						
4.2.1	教学视频资 源管理平台	AVA	V3.1	1/套	10000.00 元	10000.00 元	
4.2.2	资源平台主 机	AVA	AX-F100	1/台	26000.00 元	26000.00 元	
4.2.3	合计					36000.00 元	

4.3	三、装修及多媒体设备等						
4.3.1	多媒体交互书写屏	鸿合	HD-18580E	1/台	21000.00元	21000.00元	
4.3.2	壁挂高清展台	鸿合	HZ-G7	1/台	1450.00元	1450.00元	
4.3.3	推拉黑板	蓝贝思特	ZY100-29	1/台	1100.00元	1100.00元	
4.3.4	钢制讲台	蓝贝思特	LB27	1/台	1050.00元	1050.00元	
4.3.5	授课室柜式空调	国产/格力	GREE 型号:KFR-72LW/(72596)FNaA-A3	2/台	6200.00元	12400.00元	
4.3.6	布线、施工集成费	国标	厂家定制	1/项	26000.00元	26000.00元	
4.3.7	防盗隔音门	国产	定制	2/扇	1800.00元	3600.00元	
4.3.8	LED护眼教室灯	捷能通	NT-JSD-1501	8/盏	1200.00元	9600.00元	
4.3.9	LED护眼黑板灯	捷能通	NT-JSD-1502	2/盏	1200.00元	2400.00元	
4.3.10	吊顶铝扣板	国标	定制	92/平方	150.00元	13800.00元	
4.3.11	布线PVC管	国产	威特线、联塑	50/平方	40.00元	2000.00元	
4.3.12	墙面吸音制作	国标	定制	90/平方	180.00元	16200.00元	
4.3.13	地面铺贴	国标	定制	92/平方	100.00元	9200.00元	
4.3.14	观摩室隔墙	国标	定制	1/项	4000.00元	4000.00元	
4.3.15	配电箱开关	国产	厂家定制	1/套	600.00元	600.00元	
4.3.16	课桌椅	益仁	YR180261	56/项	235.00元	13160.00元	
4.3.17	材料搬运费	国产	搬运费	1/项	1500.00元	1500.00元	
4.3.18	清洁费	国产	清洁费	1/项	1500.00元	1500.00元	
4.3.19	系统集成安装费	国标	厂家定制	1/项	8000.00元	8000.00元	
4.3.20	合计					148560.00元	

